
UCHWAŁA NR XCV/2623/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów 
w działach: 758, 801, 852, 855 i 900, zwiększenia planu wydatków w działach: 801, 855 i 900 

oraz zmian w planie wydatków w działach: 801, 853, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 6.249.881 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      6.224.881 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     25.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 6.249.881 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      6.040.481 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     209.400 zł, 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XCV/2623/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 września 2022 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 6.249.881 zł, w związku z: 

 wpływami z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na: 

 zadanie bieżące pn. „Zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną”, 

w tym na nasadzenia drzew i krzewów oraz pielęgnację – kwota 40.000 zł, 

 zadanie inwestycyjne „Zadania związane z realizacją „Krakowskiego programu 

małej retencji wód opadowych” – kwota 100.000 zł,  

 otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy – Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy, 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Samorządowe Przedszkole Nr 46, 

os. Na Skarpie 46 – modernizacja”, w tym na zakup i montaż zmywarki – kwota 

25.000 zł, 

 wpływami ze zwrotów dotacji oraz płatności niewykorzystanych, pobranych 

w nadmiernej wysokości lub wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem oraz 

z tytułu zwrotu przez inne gminy kosztów przekazywanych przez Gminę Miejską 

Kraków na dzieci będące mieszkańcami tych gmin, a uczęszczające do przedszkoli 

niesamorządowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków i przez nią dotowanych, 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie wypłat dotacji szkół i placówek 

niesamorządowych w 2022 roku – kwota 5.988.400 zł, 

 zwiększoną odpłatnością za wyżywienie dodatkowych wychowanków, 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 1 w Krakowie oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym Nr 3 w Krakowie – kwota 25.000 zł, 

 otrzymaniem środków za wspólne użytkowanie mediów, z przeznaczeniem na opłaty 

związane z mediami Żłobka Nr 7 – kwota 55.000 zł, 

 odszkodowaniem przyznanym przez PZU S.A. za szkody komunikacyjne pojazdów 

służbowych, z przeznaczeniem na usunięcie szkód – kwota 16.481 zł. 

II. Zmiany w planie dochodów w kwocie 3.093.264 zł, w ramach środków z wpływów 

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, celem dostosowania 

dochodów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1571). 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej 

wysokości 84.400 zł, w tym ze środków zaplanowanych na: 

 zakup usług remontowo - konserwatorskich, na zadanie pn. „IV Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Krzemionki 11 – modernizacja toalet do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” – kwota 70.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 zakup usług pozostałych w Zespole Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa 

Naftowego i Gazownictwa, na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół 

Zawodowych PGNIG, ul. Brzozowa 5”, w tym na zakup schodołazu – kwota 

14.400 zł. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 66.750 zł, w tym ze środków zaplanowanych na zadania: 

 „Komunikacja społeczna”, z przeznaczeniem na realizację zadania „Doposażenie 

Harcerskiej stanicy Żeglarskiej w sprzęt żeglarski” - kwota 5.450 zł, 

 „Utrzymanie małej architektury oraz ciągów pieszych”, z przeznaczeniem na zawarcie 

umowy zlecenia na wykonanie dokumentacji projektowej i przeprowadzenia prac 

konserwatorskich Pomnika Polski Walczącej – kwota 61.300 zł. 

V. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zwiększenie o kwotę 184.400 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XCV/2623/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 25 000 25 000

§6380

majątkowe
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 000

25 000

25 000

25 000

801 Oświata i wychowanie 6 013 400 3 372 600 2 640 800

§0830

§0900

§0920 
§0970

§2910

§2950

bieżące
Wpływy z usług
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

6 013 400
25 000

55 200

500
2 005 000

1 641 400

2 286 300

3 372 600

52 200

500
2 003 200

484 200

832 500

2 640 800
25 000

3 000

1 800

1 157 200

1 453 800

Z1RMK29 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 210 050 210 050 210 050 210 050

§0720

§0723

§0960

bieżące
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie (Finansowanie z pożyczek i kredytów 
zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje)
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

210 050

210 050

210 050

210 050

210 050

550

209 500

210 050

550

209 500

855 Rodzina 2 883 214 2 883 214 2 938 214 2 938 214

§0720

§0723

§0960

§0970

bieżące
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie (Finansowanie z pożyczek i kredytów 
zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje)
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Wpływy z różnych dochodów

2 883 214

2 883 214

2 883 214

2 883 214

2 938 214

4 146

2 879 068

55 000

2 938 214

4 146

2 879 068

55 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 481 156 481

§0690
§0950

bieżące
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

156 481
140 000

16 481

156 481
140 000

16 481

OGÓŁEM, w tym: 3 093 264 3 093 264 9 343 145 6 702 345 2 640 800

bieżące 3 093 264 3 093 264 9 318 145 6 677 345 2 640 800

majątkowe 25 000 25 000

Z1RMK29 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCV/2623/22

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 września 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 400 84 400 6 038 400 6 013 400 25 000

80104 Przedszkola 6 013 400 6 013 400

80115

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Technika 14 400 14 400

5 988 400

700 000

700 000

5 288 400

25 000

25 000

5 988 400

700 000

700 000

5 288 400

25 000

25 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

zał 1 RMK 29 (zm wrzesień) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853

80120 Licea ogólnokształcące 70 000 70 000

80148

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

25 000 25 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

25 000

25 000

25 000

84 400

25 000

25 000

25 000

84 400

855

85395 Pozostała działalność 84 400 84 400

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

RODZINA

84 400

84 400

55 000 55 000

84 400

84 400

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000 55 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

55 000

55 000

55 000

55 000

55 000

55 000

zał 1 RMK 29 (zm wrzesień) str. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 750 66 750 156 481 156 481
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 100 000

Wydatki majątkowe 100 000 100 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000 40 000

Wydatki bieżące 40 000 40 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

40 000 40 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 40 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 481 16 481

Wydatki bieżące 16 481 16 481
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

16 481 16 481

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 481 16 481

90095 Pozostała działalność 66 750 66 750

Wydatki bieżące 66 750 66 750
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

66 750 66 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 750 66 750

zał 1 RMK 29 (zm wrzesień) str. 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 61 300 61 300

926

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa

61 300 61 300

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

KULTURA FIZYCZNA

61 300

61 300

61 300

5 450

61 300

61 300

61 300

5 450
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 450 5 450

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 450

5 450

5 450

5 450

5 450

5 450

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

151150

151 150

66 750

66 750

84 400

84 400

6 401 031

6 191 631

209 400

6 291 631

6 166 631

125 000

109 400

25 000

84 400

zał 1 RMK 29 (zm wrzesień) str. 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XCV/2623/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

w zł
2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 209 400 125 000 84 400

środki własne Miasta 84 400 84 400

Fundusz Pomocy - Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy 25 000 25 000

środki z tytułu opłat i kar 100 000 100 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 84 400 84 400

Program likwidacji barier architektonicznych 84 400 84 400

LO IV/W4.10/22
IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Krzemionki 11- 
modemizacja toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych

853 85395 LO IV 70 000 70 000

RMK zm 14 programowe 2022 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 7



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ZSZ

PGNIG/W4.2z/22
Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół Zawodowych PGNIG, ul. 
Brzozowa 5

853 85395 ZSZ PGNIG 14 400 14 400

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 100 000 100 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 100 000 100 000

JP/02.6/13
Zadania związane z realizacją "Krakowskiego programu małej 
retencji wód opadowych"

środki z tytułu opłat i kar 900 90001 JP

100 000

100 000

100 000

100 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 000 25 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 25 000 25 000

MCOO/E 1.36/22
Samorządowe Przedszkole nr 46, os. Na Skarpie 46 - 
modernizacja

Fundusz Pomocy - Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy 801 80104 P46

25 000

25 000

25 000

25 000

RMK zm 14 programowe 2022 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XCV/2623/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2022 r.

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u

RAZEM 163 100 163 100

801 Oświata i wychowanie 163 100 163 100

80101 Szkoły podstawowe 160 000 160 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000 1 000

80104 Przedszkola 2 100 2 100

zał 5 RMK 29 (zm wrzesień) str.l
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XCV/2623/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym:
- gmina

5 288 400

5 288 400

5 288 400

5 288 400

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

5 288 400

5 288 400

5 288 400

5 288 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem
w tym:
- gmina

100 000

100 000

100 000

100 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód ogółem 
w tym: 
- gmina

100 000

100 000

100 000

100 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 388 400

5 388 400

5 288 400

5 288 400

100 000

100 000

zał 6-2 RMK 29 (zm wrzesień) str.1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XCV/2623/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR,
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW. USTAWĄ

NA ROK 2022

w zł

zmiany

Dział 
Rozdział Nazwa

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

Dochody ogółem 140 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 140 000

Wydatki ogółem 140 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

100 000
100 000

100 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000
40 000

40 000

40 000

zał 10 RMK 29 (zm wrzesień) str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26D50FA-E146-4884-8C7F-34DAFC7E12FB. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

